REQUERIMENTO Nº
3767
, DE 2007

REQUEIRO, com fundamento no artigo 165, VIII, da XIII Consolidação do Regimento Interno, que se registrem nos anais desta Casa, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES com a população de SERTÃOZINHO, pelo aniversário do Município, a ser comemorado no dia 05 de Dezembro.

REQUEIRO, ainda, que desta manifestação dê-se ciência aos:

Excelentíssimo Senhor

JOSÉ ALBERTO GIMENEZ

DD Prefeito Municipal

Rua Aprígio de Araújo, 837

CEP: 14.200-000 - Sertãozinho

Excelentíssimo Senhor

JOSÉ ANDRÉ ROBERTO MAZER

DD Presidente da Câmara Municipal
Rua Coronel Francisco Schmidt, 1571

CEP: 14.200-000 - Sertãozinho

JUSTIFICATIVA

É com profunda admiração que prestamos esta singela homenagem à laboriosa e hospitaleira população de Sertãozinho e dignas autoridades, pelo transcurso de mais um aniversário.

Ressaltamos que o trabalho da população e a atuação das autoridades locais garantem o desenvolvimento e o crescimento do Município, que vem contribuindo para o crescimento e desenvolvimento de nosso Estado.

Sala das Sessões, em

Deputada Dárcy Vera - DEM

SPL - Código de Originalidade: 768472 031207 1654